PAGE
2

СОВЕТ СЫРОПЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

              27.05.2024                                                                                   № 12
с. Сыропятское
О внесении изменений в решение Совета Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района от 22 декабря 2023 года № 40 «О бюджете Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Сыропятском сельском поселении Кормиловского муниципального района, утвержденного решением Совета Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района от 24 августа 2018 года № 21, Совет Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района решил:

           1. Внести в решение Совета Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района от 22 декабря 2023 года № 40  «О бюджете Сыропятского сельского поселения Кормиловского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «8 326 343,55» заменить цифрами «8 470 883,55»;

          2) в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «8 959 004,54» заменить цифрами «9 103 544,54»;
 3) в пункте 1 статьи 6 цифры «5 537 422,55» заменить цифрами               «5 681 962,55;

          4) приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
          5) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
6) приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
7) приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
8) приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник Кормиловского муниципального района».
Глава Сыропятского сельского поселения

Кормиловского муниципального района                                           Н.К. Петрова